REPUBLIQUE DU CONGO

GRDONNANCE Ne YS/65 dau 14/8/69

ORDONNANCE PORTLNT GRACE AMNIST ‘ANTE

B T e I 2w Sy

Vu l'acte Fondamental du I% aofit X968 modifiant

la Constitution du 8 décenbre I963 ;

ORDONNE

ARTICLE Ter: Sont amnistiés su titre de 'la-présenta Gréce

_Amniétiante les .faits reprachés a KTYINDOU L‘irmin_. :

ARTICIE 2.~ La présente Ordonnance qui sera publide selon
la procédure d'urgence sera communiguée ﬁartout ot besoin

sera.

Brazzaville,/le I4 AOUT 1969

. iy
/iﬁ 7 e Q““’)< :
Y2 S/

Le Commandant Marien N'GOﬁABI




